www.gmp.com.vn  

Loại hình doanh nghiệp     : Công ty cổ phần 

2. Thành lập:  

- Ngày thành lập: 25/5/2011  

- Giấy phép kinh doanh số: 0105328140 (do phòng Đăng ký kinh doanh - Sở Kế hoạch và 

Đầu tư thành phố Hà Nội cấp ngày 25/5/2011) 

- Vốn điều lệ: 12,000,000,000 đồng (Mười hai tỷ đồng Việt Nam) 

3. Giới thiệu chung: 

Tầm nhìn: 

Chúng tôi xây dựng GMPc trở thành nhà tư vấn tiên phong và luôn đứng đầu trong lĩnh 

vực tư vấn toàn diện Đầu tư - Thiết kế - Xây dựng - Vận hành dự án Nhà máy sản xuất 

tuân thủ các nguyên tắc, tiêu chuẩn GMP tại Việt Nam;